



## ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕಸೇವಾ ಆಯೋಗ

ಸಂಖ್ಯೆ:ಪಿಎಸ್‌ಸಿ 135 ಇಎಸ್‌ಟಿ/2022-23/1334

ಲೋಕಸೇವಾ ಆಯೋಗದ ಕಚೇರಿ,  
" ಉದ್ಯೋಗ ಸೌಧ ",  
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ:04-01-2023.

### ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಆಯೋಗದ ಗಣಕಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ "ಸೀನಿಯರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮರ್, ಜೂನಿಯರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮರ್, ಡಾಟಾ ಬೇಸ್ ಅಡ್ಮಿನ್ ಮತ್ತು ನೆಟ್ವರ್ಕ್ ಅಡ್ಮಿನ್" ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು Contract ಮುಖಾಂತರ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ:ಸಿಆಸುಇ 179 ಎಸ್‌ಎಲ್‌ಎ 2022, ದಿ:15-11-2022.

\*\*\*\*\*

ಉಲ್ಲೇಖಿತ ದಿನಾಂಕ:15-11-2022ರ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ಆಯೋಗದ ಗಣಕಕೇಂದ್ರದ ಬಲವರ್ಧನೆಗಾಗಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಹೊಸದಾಗಿ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಸೃಜಿಸಿ, Contract ಮೂಲಕ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಸಹಮತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರ	ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೇಮಕಾತಿ ವಿಧಾನ
1.	ಸೀನಿಯರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮರ್	01	Contract
2.	ಜೂನಿಯರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮರ್	01	Contract
3.	Data Base Admin	01	Contract
4.	Network Admin	01	Contract
	ಒಟ್ಟು	04	

ಇದಲ್ಲದೇ ಗಣಕಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಮಂಜೂರಾಗಿರುವ 03 ಜೂನಿಯರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮರ್ ಹುದ್ದೆಗಳಲ್ಲಿ 01 ಹುದ್ದೆ ಖಾಲಿಯಿದ್ದು, ಸದರಿ ಹುದ್ದೆಯನ್ನೂ ಸೇರಿಸಿ ಒಟ್ಟು 02 ಜೂನಿಯರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮರ್ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. ಮೇಲ್ಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹಾಗೂ ಸೇವಾನುಭವವನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರ	ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ನೇಮಕಾತಿ ವಿಧಾನ	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಸೇವಾನುಭವ
1.	ಸೀನಿಯರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮರ್	01	Contract	<p>1) Must be holder of a regular Bachelor's Degree in Engineering /Technology in Computer Science or Information Science or Information Technology or Master of Computer Applications or 3 Years MS in Information Science or Technology /Computer Science from a recognized university established by Law in India.</p> <p>2) Must have a minimum of Five years of work experience in Programming (Java, ASP.net, PHP etc) and Database (MS-SQL, Oracle) in a reputed Company.</p> <p>3) Must pass a Skill test to conducted by a Karnataka Public Service Commission or any organization/ institution authorized by Karnataka Public Service Commission.</p>